ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от  07.11.2018 г.                             № 77/1

О внесении изменений в постановлениеот 05.09.2016г. № 67«Об утверждении Методики прогнозирования  доходов в бюджет Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района»

       Внести в постановление от 05.09.2016г. № 67 «Об утверждении Методики прогнозирования доходов в бюджет Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района» следующие изменения:
1. Добавить в статью доходов бюджета следующий пункт:
	Статьи доходов бюджета муниципального района
	Ответственный исполнитель

	6. Государственная пошлина
	Администрация Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района

6. Государственная пошлина
Государственная пошлина прогнозируется с учетом главы 25.3 «Государственная пошлина» Налогового кодекса Российской Федерации исходя их отчетных данных о ее поступлении за год, предшествующий текущему году, ожидаемого поступления в текущем году, динамики поступления и прогнозных сумм поступления государственной пошлины в прогнозируемом году. Прогнозирование государственной пошлины производится по следующей формуле:
Пгос = (Ф+КТ)+Д,
где
Пгос – сумма госпошлины, прогнозируемая к поступлению в бюджет сельского поселения, в прогнозируемом году;
Ф – фактические поступления госпошлины в бюджет сельского поселения в отчетном году;
КТ – коэффициент, характеризующий динамику поступлений в текущем году по сравнению с отчетным годом;
Д – дополнительные (+) или выпадающие (-) доходы бюджета сельского поселения по госпошлине в прогнозируемом году, связанные с изменениями налогового и бюджетного законодательства.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в действие со дня официального обнародования.

Глава Осичковского
сельского поселения                                                            Т.В.Гладких
[bookmark: _GoBack]